.

SAO PAULO URBANISMO

OPERACAO URBANA CONSORCIADA FARIA LIMA

26/12/2019

PROCESSOS INDEFERIDOS

Setor

Empresa

Processo Prefeitura

Area Adicional -
Residencial (m?)

Area Adicional -
N&o Residencial
(m?)

Area Adicional -
Total (m?)

CEPAC - Area
Adicional

CEPAC -
Modificagdo
de Uso

CEPAC Total

Data do Indeferimento

> -0 >

> -

S&o José Desenvolvimento Imobiliario
20 Ltda

7810.2019/00000891-5
26/09/2019

3.147,33

3.147,33

2422

2.422

Despacho indeferido
publicado no DOC em
05/11/2019, pg. 65 -
Auséncia de
Documentos

Sé&o José Desenvolvimento Imobiliario
20 Ltda

7810.2019/0000958-0
14/10/2019

2.429,29

2.429,29

1.731

1.731

Despacho indeferido
publicado no DOC em
07/11/2019, pg. 62 -
Auséncia de
Documentos

S&o José Desenvolvimento Imobiliario
20 Ltda

7810.2019/0001028-6
05/11/2019

3.146,54

3.146,54

2421

2.421

Despacho indeferido
publicado no DOC em
30/11/2019, pg. 95 -
Auséncia de
Documentos

Villagio 31 Empreendimento Imobiliario
SPE Ltda

7810.2019/0001010-3
31/10/2019

3.454,80

3.454,80

3.141

800

3.941

Despacho indeferido
publicado no DOC em
06/12/2019, pg. 62 -
Insuficiéncia de
CEPACs

TOTAL

12.177,96

12.177,96

9.715

800,00

10.515

O—-—rmzIT

Oz—-—-XOMMrmMTD

JK 18 Empreendimentos Imobiliarios S/A

7810.2019/0000797-8
30/08/2019

807,760

807,760

808

808

Despacho indeferido
publicado no DOC em
18/09/2019, pg. 73 -
Auséncia de
Documentos

SPE Bandeira Incorporagéo Ltda

7810.2019/0000869-9
19/09/2019

1.797,50

1.797,50

719

7

[y
©

Despacho indeferido
publicado no DOC em
06/11/2019, pg. 73 -
Auséncia de
Documentos

JK 18 Empreendimentos Imobiliarios S/A

7810.2019/0000937-7
03/09/2019

859,750

859,750

860

8

o2}
=]

Despacho indeferido
publicado no DOC em
13/11/2019, pg. 64 -
Auséncia de
Documentos

ROTTERDAM Empreendimento e
Participacdes SPE Ltda

7810.2019/0001116-9
29/11/2019

5.470,280

5.470,280

3.266

1.904

5.170

Despacho indeferido
publicado no DOC em
21/12/2019 - Auséncia
de Documentos

TOTAL

7.267,78

1.667,51

8.935,29

5.653,00

1.904,00

7.557,00

»w>»0» -V -1 O

FLEURY S.A

7810.2019/0001011-1
01/11/2019

(109,990)

(109,990)

(123)

-123

Despacho indeferido
publicado no DOC em
30/11/2019, pg. 95 -
Auséncia de
Documentos

Funchal 641 SPE Empreendimentos
Imobiliarios Ltda

7810.2019/0001019-7
05/11/2019

1.867

1.867

Despacho indeferido
publicado no DOC em
06/12/2019, pg. 62 -
Insuficiéncia de
CEPACs

TOTAL

(109,990)

1.867

1.867

TOTAL GERAL

19.445,74

1.557,52

21.003,26

15.245

4571

19.816




